
AGE 1: 12-14 AÑOS              INDIVIDUAL FEMENINO

GIMNASTA PAIS ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final

LUISA ANDREA MORENO VEN 7.100 7.600 1.200 15.900 0.000 15.900

VALENTINA VICUÑA VEN 6.800 7.300 1.350 15.450 0.000 15.450

TAHIS FERNANDEZ PER 6.850 6.900 1.300 15.050 0.000 15.050

JULIETA BUSTOS ARG 6.400 7.450 1.100 14.950 0.000 14.950

GIANNA MINA   ARG 6.800 7.000 1.050 14.850 0.000 14.850

AGE 1: 12-14 AÑOS           INDIVIDUAL MASCULINO

GIMNASTA PAIS ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final

BRAYAN ROJANO VEN 6.250 6.800 1.150 14.200 0.000 14.200

AGE 1: 12-14 AÑOS      PAREJA MIXTA

GIMNASTA PAIS ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final

MAIREN ROJANO  BRAYAN 

ROJANO 
VEN 6.000 6.650 1.300 13.950 0.000 13.950

AGE 1: 12-14 AÑOS TRIO

GIMNASTA PAIS ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final

VALETINA BARRIOS 

FLORIANA GONGORA 

PAMELA LOPEZ

VEN 7.200 7.100 1.050 15.350 0.000 15.350

NARIAT FONSECA 

ROSDELYS MELENDEZ 

YSNNEJ VARGAS

VEN 6.700 7.150 1.150 15.000 0.000 15.000

DEDUCIONES

DEDUCIONES

DEDUCIONES

CAMPEONATO PANAMERICANO

DE GIMNASIA AEROBICA DEPORTIVA

YARACUY-VENEZUELA

DEL 03 AL 08 DE AGOSTO DE 2011

FINAL

DEDUCIONES



CAMPEONATO PANAMERICANO

DE GIMNASIA AEROBICA DEPORTIVA

YARACUY-VENEZUELA

DEL 03 AL 08 DE AGOSTO DE 2011

FINAL
AGE 1: 12-14 AÑOS                    GRUPO

GIMNASTAS PAIS ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final
ANGIE PEREZ             

LORENA CRISTALINO

ROSIWIL MAZA

VALENTINA VICUÑA

ALENDRA LAGUNA

KAREN GONZALEZ

ARLIN GARCIA        

ELIZABETH CASTRO

CINTHYA FRITCHE

KARLENA GARCIA

FABIOLA IPPOLITI

ORIANA JIMENEZ

DEDUCCIONES

VEN 6.950 6.850

7.200 1.000

0.894

VEN 7.250

14.694

15.45015.450 0.000

0.00014.694



CAMPEONATO PANAMERICANO

DE GIMNASIA AEROBICA DEPORTIVA

YARACUY-VENEZUELA

DEL 03 AL 08 DE AGOSTO DE 2011

FINAL
AGE 2: 15-17 AÑOS             INDIVIDUAL FEMENINO

GIMNASTA PAÍS ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final

GINESCAR AMANAU VEN 8.000 7.550 2.550 18.100 0.000 18.100
PATRICIA DE SOUZA BRA 7.450 7.950 2.450 17.850 0.000 17.850
CAROLINA DE LIMA BRA 7.150 7.550 2.500 17.200 0.000 17.200
YALESKY MASS VEN 7.400 7.500 1.850 16.750 0.000 16.750
BRENDA MAURO ARG 7.050 7.200 1.750 16.000 0.000 16.000
ALESSIA RODRIGUEZ PER 6.850 7.050 1.750 15.650 0.000 15.650
CAROLINA VELIZ CHI 6.350 6.400 1.350 14.100 0.000 14.100
PAULA ZUÑIGA CHI 6.150 6.150 1.000 13.300 0.500 0.200 0.700 12.600

AGE 2: 15-17 AÑOS          INDIVIDUAL MASCULINO

GIMNASTA PAÍS ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final

BREYSON SANDOVAL VEN 7.850 7.850 2.350 18.050 0.000 18.050

LUCAS VILAS BOAS BRA 7.700 7.650 2.150 17.500 0.000 17.500

MELTON DE MESQUITA BRA 7.400 7.300 2.150 16.850 0.000 16.850

AGE 2: 15-17 AÑOS     PAREJA MIXTA

GIMNASTA PAÍS ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final

YALESKY MASS              

MIGUEL MUJICA
VEN 6.550 6.700 1.550 14.800 0.000 14.800

AGE 2: 15-17 AÑOS TRIO

GIMNASTA PAÍS ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final

CAMILA DE LIMA

PATRICIA CORDERO

CAMILA ROSOLEN  

ASTRID FLORES

DANIELA ALVARADO

KLEIBERTLIN GARZO 

AURIMAR MARÍN 

CRISBEL PINEDA

YENIFRED FREITES

DEDUCIONES

DEDUCIONES

DEDUCIONES

DEDUCIONES

7.800BRA 0.000 18.1787.800 2.578 18.178

7.200VEN 0.000 15.9897.000 1.789 15.989

7.200VEN 0.000 15.8237.150 1.473 15.823



CAMPEONATO PANAMERICANO

DE GIMNASIA AEROBICA DEPORTIVA

YARACUY-VENEZUELA

DEL 03 AL 08 DE AGOSTO DE 2011

FINAL

AGE 2: 15-17 AÑOS                    GRUPO

GIMNASTAS CLUB ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final
ASTRID FLORES                   

DANIELA ALVARADO

ESTEFANIA LUGO

KELLY AULAR

KLEBERTLIN GARZO

NAILY HENAO

MARIANNY MENDOZA            

ALEXANDRA SUAREZ

KATHERIN BENITES

JAILER RINCON

CANDY ARELLANO

NELLIVER LUJANO

DEDUCCIONES

VEN 7.450 7.150 0.500 15.257

VEN 7.300 6.750

1.157 15.757 0.500

14.9970.0000.947 14.997



CAMPEONATO PANAMERICANO

DE GIMNASIA AEROBICA DEPORTIVA

YARACUY-VENEZUELA

DEL 03 AL 08 DE AGOSTO DE 2011

FINAL
SENIOR: 18+             INDIVIDUAL FEMENINO

GIMNASTA PAIS ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final

DAIANA NANZER ARG 8.200 8.000 3.100 19.300 0.000 19.300
MARIA SOL MAGDALENO ARG 8.100 8.000 2.800 18.900 0.000 18.900
DURAN LORENZ VEN 7.700 7.650 3.250 18.600 0.000 18.600
ANIMSAY PARRA VEN 7.450 7.100 2.450 17.000 0.000 17.000
LETICIA DIAS BRA 6.850 6.850 1.950 15.650 0.000 15.650
VANESSA RIVERA COL 6.500 6.950 2.150 15.600 0.000 15.600
CINTHYA GARCÍA MEX 6.450 6.250 1.450 14.150 0.500 0.500 13.650
NICOLE RUGGIERI CHI 6.450 6.450 1.050 13.950 0.500 0.500 13.450

SENIOR: 18+          INDIVIDUAL MASCULINO

GIMNASTA PAIS ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final

JOSEFAT IVAN  VELOZ MEX 8.600 8.150 3.700 20.450 0.000 20.450

LEONARDO PÉREZ ARG 8.200 8.050 3.450 19.700 0.000 19.700

OSVALDO SOLIS MEX 7.950 7.900 3.450 19.300 0.000 19.300

DIMAS MARIN VEN 7.950 7.800 3.500 19.250 0.000 19.250

MARCELO MARTINS BRA 7.400 7.350 3.050 17.800 0.000 17.800

MARCOS FUENTE VEN 6.950 7.400 2.900 17.250 0.000 17.250

RICHARD CANALES CHI 7.200 7.100 2.000 16.300 0.500 0.500 15.800

MARTIN BRIZZI ARG 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 DNF

SENIOR: 18+     PAREJA MIXTA

GIMNASTA PAIS ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final

DAIANA NACER

LEONARDO PEREZ

LORENZ DURÁN

MARCOS FUENTES

VANESSA GUERRA 

JEAN RUIZ

NATALIA BRAVO

JUAN CERDA

VANESSA RIVERA

CARLOS PRIETO

DIANA MUÑOZ

MAURICIO MUÑOZ

DAYANIRA RUANO 

ENRIQUE MARTINEZ

DEDUCIONES

DEDUCIONES

DEDUCIONES

7.800ARG 0.000 18.7507.800 3.150 18.750

7.850VEN 0.000 18.2507.450 2.950 18.250

7.750VEN 0.000 17.6507.600 2.300 17.650

7.000CHI 0.000 15.8507.150 1.700 15.850

7.000COL 0.000 15.7006.850 1.850 15.700

6.450COL 0.000 14.7506.500 1.800 14.750

6.050MEX 0.500 0.500 12.9506.050 1.350 13.450



CAMPEONATO PANAMERICANO

DE GIMNASIA AEROBICA DEPORTIVA

YARACUY-VENEZUELA

DEL 03 AL 08 DE AGOSTO DE 2011

FINAL
SENIOR: 18+ TRIO

GIMNASTA PAIS ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final

ALDRIN RODRIGUEZ   

OSVALDO SOLIS

JOSEFAT VELOZ

BARBARA RIVAS         

VELIZ ROCIO

MARIA SOL MAGDALENO

YELU BALLESTAS             

LENINI CHEVEZ

DENJOSET NAVARRO

DIANA NANZER                  

YANINA MURATORE

FLORENCIA GAGNOLA

KILDERKY ALDANA 

FRANK MARTINEZ

JEFFERSON RIVAS

ALBERTO VIRGUEZ  

YULMAR ESTEVEZ

MAURICIO MUÑOZ

                   GRUPO

GIMNASTAS CLUB ART EJEC DIF A+E+D LIN DIF JR Total Ded Final
BARBARA RIVAS             

ROCIO VELIZ

MARIA SOL MAGDALENO

SILVINA GUN

AMILCAR CORTI

ANTONIO NAHUEL

YELU BALLESTAS       

ZORANYI BAQUERO

ANDRES SANTAMARIA 

LENIN CHAVEZ

DENJOSET NAVARRO

MARLON BRITO

LORENZ DURÁN                 

ANIMSAY PARRA

ALEJANDRA CASTEJON

DIMAS MARIN

REINER BAZAN

MARCO FUENTES

DEDUCIONES

MEX 8.100 7.750 0.000 19.750

ARG 7.650 7.550

3.900 19.750

0.000

0.000 18.252

VEN 8.000 7.450 2.736

3.052 18.252

0.000 17.515

18.186

ARG 7.650 7.550 2.315 17.515

18.186

7.350VEN 0.000 16.8187.100 2.368 16.818

6.750COL 0.000 14.9006.550 1.600 14.900

DEDUCCIONES

ARG 8.100 7.300 0.000 18.084

VEN 8.150 7.250

2.684 18.084

16.96016.960 0.000

0.000 17.768

VEN 7.800 6.950 2.210

2.368 17.768


